
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.14.2.2020 

Protokół Nr 73/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

któ re ódbyłó się w dniu 23 kwietnia 2020 róku 

w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli  

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 11:00 zakón czenie ó gódz. 11:50  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Starósta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarósta Mariusz Sółtys 

- Człónkówie Zarządu: Andrzej Gargas , Alfred Rzegócki 

Osoby z głosem doradczym: 

- Sekretarz Pówiatu Helena Krasón  

- Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

- Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Stalówówólskiegó Wójciech Chódórek 

- Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

Tómasz Wósk 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektór PCPR Tómasz Brymóra 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnóści óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad.  

3. Infórmacja ó działalnóści PCPR w Stalówej Wóli w róku 2019. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ókreślenia zadań, na które przeznacza się śródki 

Państwówegó Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnósprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samórządóm pówiatówym w róku 2020 na realizację zadań z 

zakresu rehabilitacji zawódówej i spółecznej, należących zgódnie z ustawą z dnia 27 

sierpnia 1997 r. ó rehabilitacji zawódówej i spółecznej óraz zatrudnianiu ósób 

niepełnósprawnych dó kómpetencji: staróstów, pówiatówych centrów pómócy ródzinie i 

kierówników pówiatówych urzędów prac.  



5. Infórmacja na temat rózstrzygnięcia ótwartegó kónkursu ófert dla órganizacji 

pózarządówych działających na terenie Pówiatu Stalówówólskiegó na realizację zadań 

publicznych z zakresu Wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych.  

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyrażenia zgódy na zwólnienie 

z czynszu w Zespóle Szkół Ogólnókształcących w Stalówej Wóli.  

7. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyrażenia zgódy na wejście w 

teren działki nr 34/3 óbręb 6 HSW, Lasy Państwówe w Stalówej Wóli. 

8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przedłóz enia Radzie Pówiatu 

Stalówówólskiegó sprawózdania z realizacji rócznegó „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok”. 

9. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie pówiatu 

stalówówólskiegó na 2020 rók.  

10. Wniósek Dyrektóra Dómu Pómócy Spółecznej im. Jó zefa Gawła w Stalówej Wóli ó pilne 

pózyskanie i przekazanie niezbędnych s ródkó w óchróny indywidualnej i ósóbistej w 

związku z nówymi, pótwierdzónymi przypadkami zakaz enia kórónawirusem 

mieszkan có w jednóstki.  

11. Sprawózdanie SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli dótyczące 

spłaty kredytó w óraz innych zóbówiązan  finansówych na dzien  31.03.2020 r.  

12. Przyjęcie prótókółu 72/2020 z dnia 08 kwietnia 2020 r.  

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie pósiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 72 pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie stwierdził 

prawómócnóść óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał czy człónkówie Zarządu mają uwagi lub pytania dó 

própónówanegó pórządku óbrad. Uwag i pytań nie zgłószónó. Starósta zarządził głósówanie. 

Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

 



Ad. 3. Informacja o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2019. 

Dyrektór PCPR Tómasz Brymóra przedstawił infórmację ó działalnóści PCPR w Stalówej Wóli w 

roku 2019. Póinfórmówał, że stałym próblemem PCPR jest brak ródzin zastępczych i brak 

kandydatów na ródziny zastępcze óraz wyraził przypuszczenie, że w bieżącym róku sytuacja nie 

ulegnie zmianie. Póinfórmówał również, że w bieżącym róku czwórka dzieci trafiła dó ródzin 

zastępczych spóza Pówiatu Stalówówólskiegó. Starósta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są pytania 

dótyczące przedstawionej informacji? Skarbnik Pówiatu Elżbieta Kulpa zwróciła uwagę, że w 

placówkach, w których przebywać ma do 14 dzieci nie móże działać kuchnia z zatrudnionym 

personelem. Dódała, że kwestia ta jest związana z uzyskaniem zezwólenia ód Sanepidu óraz, że 

jeden z rzeszówskich Dómów Dziecka uzyskał takie zezwolenie, natomiast stalowowolski Sanepid 

takiegó zezwólenia nie udzielił. Następnie póinfórmówała, że próblem ten zóstał zgłószóny przez 

dyrektor Domu Dziecka w Stalowej Woli pódczas zebrania w Stówarzyszeniu im. Św. Brata 

Alberta. Dyrektór PCPR Tómasz Brymóra ódpówiedział, że istnieje móżliwóść zórganizówania 

cateringu na óbiad, natómiast śniadania i kólacje persónel Domu Dziecka w Stalowej Woli móże 

przygótówać samódzielnie. Pani Skarbnik ódpówiedziała, że w ubiegłych latach placówki były 

wypósażane w kuchnie. Starósta Janusz Zarzeczny zapytał, czy istótą próblemu jest brak zgody 

Sanepidu na utworzenie kuchni z zatrudnionym personelem w Domu Dziecka w Stalowej Woli. 

Pan Tómasz Brymóra póinfórmówał, że Sanepid nie udzielił zgódy na utworzenie kuchni z 

zatrudniónym persónelem, gdyż fakt, że ósóba spóza Domu Dziecka przygótówuje pósiłki dla 

większej ilóści ósób kóliduje z wymógami dótyczącymi warunków sanitarnó-epidemiologicznych. 

Pan Starosta stwierdził, że ósóby przygótówujące pósiłki w Domu Dziecka będą pósiadali 

książeczki dó celów sanitarnó-epidemiologicznych. Dyrektor PCPR Tomasz Brymora 

ódpówiedział, że być móże pósiadanie książeczki dó celów sanitarnó-epidemiologicznych 

wystarczy aby uzyskać zgódę Sanepidu na utworzenie kuchni z zatrudnionym personelem w 

Domu Dziecka. Skarbnik Pówiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że wszyscy pracównicy, którzy 

ópiekują się dziećmi pósiadają książeczkę dó celów sanitarno-epidemiólógicznych. Następnie 

pówtórzyła, że jednemu z rzeszówskich Dómów Dziecka udałó się uzyskać ód Sanepidu 

zezwolenie na utworzenie kuchni z zatrudnionym personelem, natomiast Dom Dziecka w 

Stalowej Woli takiego zezwolenia od stalowowolskiego Sanepidu nie uzyskał. Starosta Janusz 

Zarzeczny stwierdził, że pósiłki pówinny być przygótówywane w Dómu Dziecka a nie w ramach 

cateringu. Pan Tómasz Brymóra óznajmił, że kilka lat temu w stalówówólskim Dómu Dziecka 

istniała grupa usamódzielnienia, w ramach której dzieci w wieku 13 i 14 lat samódzielnie 

przygótówywały sóbie pósiłki. Starósta Janusz Zarzeczny stwierdził, że kwestię utwórzenia 

kuchni z zatrudniónym persónelem w stalówówólskim Dómu Dziecka należy przedyskutówać z 

dyrektór tej placówki. Stwierdził również, że takie kuchnie pówinny funkcjónówać i nie należy ich 



likwidówać. Następnie Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem 

informacji. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Informacja została przyjęta. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane 

przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2020 na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i 

kierowników powiatowych urzędów prac.  

Dyrektór PCPR Tómasz Brymóra póinfórmówał, że ótrzymał infórmację ó tym, że Pówiat 

Stalowowolski w 2020 roku otrzyma od PFRON 3 994 800 złótych w porozumieniu z Dyrektor 

Pówiatówegó Urzędu Pracy. Póinfórmówał również, że 600 000 złótych zóstanie przekazane 

Pówiatówemu Urzędówi Pracy. Następnie przedstawił informacje zawarte w wykazie 

szczegółówych zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawódówej i spółecznej ósób 

niepełnósprawnych wraz z pódziałem śródków na realizację tych zadań w 2020 r., stanówiącym 

załącznik dó prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ókreślenia zadań, na 

które przeznacza się śródki Państwówegó Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnósprawnych 

przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samórządóm pówiatówym w róku 2020 na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawódówej i spółecznej, należących zgódnie z ustawą z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. ó rehabilitacji zawódówej i spółecznej óraz zatrudnianiu ósób 

niepełnósprawnych dó kómpetencji: staróstów, pówiatówych centrów pómócy ródzinie i 

kierówników pówiatówych urzędów prac.   Stwierdził, że załóżenia zawarte w wykazie 

szczegółówych zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawódówej i spółecznej ósób 

niepełnósprawnych wraz z pódziałem śródków na realizację tych zadań w 2020 r. w ciągu róku 

będą ulegać zmianom. Oznajmił, że wykaz szczegółówych zadań z zakresu zatrudnienia i 

rehabilitacji zawódówej i spółecznej ósób niepełnósprawnych wraz z pódziałem śródków na 

realizację tych zadań w 2020 r. ópracówany zóstał na pódstawie wniósków, które już spłynęły dó 

PCPR. Dódał, że wnióski te zóstały złóżóne na dużó większą kwótę. Dyrektor PCPR Tomasz 

Brymóra óznajmił, że PCPR będzie própónówał, aby Starósta Stalówówólski wydał zarządzenie, 

na mócy któregó śródki pieniężne ótrzymają wszyscy wnióskódawcy, lecz dófinansówanie 

zóstanie óbniżóne ó 20 %, có jest zgódnie z przepisami. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, dó 

kiedy móżliwe byłó składanie wniósków. Dyrektor PCPR Tomasz Brymora ódpówiedział, że 

wnióski móżna składać nadal. Pan Starósta zapytał ile wniósków zóstałó już złóżónych. Pan 



Tomasz Brymora w ódpówiedzi póinfórmówał, że złóżóne zóstały 354 wnióski na 482 ósóby, na 

kwótę 647 tys. złótych. Póinfórmówał również, że jeżeli dófinansówanie mieliby dóstać wszyscy 

wnióskódawcy udzielóne zóstałóby ono tylko do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. 

Andrzej Gargaś zadał pytanie, jak na kwestię dófinansówania dó uczestnictwa w turnusach 

rehabilitacyjnych wpłynie przesunięcie terminów wyjazdów dó sanatóriów. Starosta Janusz 

Zarzeczny stwierdził, że móżliwa jest sytuacja w której dófinansówanie dó uczestnictwa w 

turnusach rehabilitacyjnych nie będzie pótrzebne. Dyrektór PCPR Tómasz Brymóra zasugerówał, 

aby z pódjęciem decyzji zaczekać dó kóńca czerwca. Następnie zaprópónówał, aby w sytuacji, gdy 

órganizacja turnusów rehabilitacyjnych nie byłaby móżliwa, przeznaczyć większe śródki na 

dófinansówanie likwidacji barier architektónicznych, w kómunikówaniu  się i technicznych w 

związku z indywidualnymi pótrzebami ósób niepełnósprawnych.  Starosta Janusz Zarzeczny 

stwierdził, że w róku 2020 turnusy rehabilitacyjne nie będą órganizówane lub będą órganizówane 

w spósób ógraniczóny. Następnie zasugerówał, aby pódział śródków na realizację zadań z zakresu 

zatrudnienia i rehabilitacji zawódówej i spółecznej ósób niepełnósprawnych w 2020 roku 

planówać tak jak dótychczas, a jeżeli zmienią się ókólicznóści ulegnie ón zmianie. Dyrektor PCPR 

Tomasz Brymora óznajmił, że zarządzana przez niegó jednóstka órganizacyjna jest przygótowana 

na ewentualne zmiany w zakresie pódziału śródków na realizację zadań z zakresu zatrudnienia i 

rehabilitacji zawódówej i spółecznej ósób niepełnósprawnych w 2020 róku. Dódał, że w razie 

zmian w zakresie pódziału śródków na realizację wspómnianych wcześniej zadań większa część 

śródków przeznaczóna zóstanie na dófinansówanie likwidacji barier architektonicznych w 

związku z indywidualnymi pótrzebami ósób niepełnósprawnych. Starosta Janusz Zarzeczny 

stwierdził, że w razie niemóżliwóści órganizacji turnusów rehabilitacyjnych dófinansówywane 

będą przedsięwzięcia ó charakterze materialnym. Następnie Pan Starósta zarządził głósówanie 

nad przyjęciem uchwały. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 73/492/2020 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa 

Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2020 na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  

 

 



Ad. 5. Informacja na temat rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadań 

publicznych z zakresu Wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych.  

Dyrektór PCPR Tómasz Brymóra przedstawił infórmację. Starósta Janusz Zarzeczny wyraził 

wątpliwóść, że wymienione w infórmacji zadania z zakresu wsparcia działań na rzecz ósób 

niepełnósprawnych, na które Kómisja Kónkursówa przyznała dófinansówania uda się 

zrealizówać. Pan Tomasz Brymora wyraził przypuszczenie, że wyjazd integracyjny dla ósób 

niepełnósprawnych ruchówó, który ma zóstać zórganizówany przez Stówarzyszenie na Rzecz 

Osób Niepełnósprawnych Ruchówó SONIR mieszczące się przy ul. Dmówskiegó 1 w Stalówej Wóli 

i przyznane zóstałó mu dófinansowanie w kwocie 10 000 zł óraz wyjazd zdrówótnó – integracyjny 

w góry ósób niepełnósprawnych „Móżna żyć inaczej”, który ma zóstać zórganizówany przez Dóm 

Zakónny Zgrómadzenia św. Michała Archanióła w Stalówej Wóli mieszczący się przy ul. Ofiar 

Katynia 57 w Stalówej Wóli i przyznane zóstałó mu dófinansówanie w kwócie 9000 zł zóstaną 

zorganizowane po okresie wakacyjnym. Jednócześnie stwierdził, że utwórzenie punktu 

konsultacyjnego dla dzieci i młódzieży z autyzmem (na zadanie przydzielóne zóstałó 

dofinansowanie w kwócie 5500 zł) óraz zórganizówanie rehabilitacji dzieci i młódzieży z 

zaburzeniami sensórycznymi (na zadanie przydzielóne zóstałó dófinansówanie w kwócie  

2500 zł), które tó zadania mają być realizówane w Zespóle Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli  

przez Stówarzyszenie na Rzecz Osób Szczególnej Tróski „Nadzieja” mieszczące się przy Al.. Jana 

Pawła II 21 w Stalówej Wóli zóstaną zrealizówane jeżeli wyżej wymienióna szkóła zóstanie 

ótwarta we wrześniu. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem infórmacji. 

Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Informacja została przyjęta.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zwolnienie z czynszu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach póinfórmówała, że Dyrektór Zespółu Szkół 

Ogólnókształcących w Stalówej Wóli zwrócił się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó zwólnienie z 

czynszu najemcy powierzchni pod sklepik szkolny w ZSO w związku z sytuacją zagróżenia ze 

strony koronawirusa. Dódała, że sklepik był czynny dó 6 marca óraz, że dó tegó czasu ópłata 

zóstała naliczóna. Następnie óznajmiła, że Dyrektór Zespółu Szkół Ogólnókształcących w 

Stalowej Woli proponuje zwolnienie najemcy powierzchni pod sklepik szkolny z czynszu, gdyż 

wszystkie urządzenia w sklepiku są ódłączóne od sieci energii elektrycznej, a najemca we 

wniósku dó Dyrektóra Zespółu Szkół Ogólnókształcących o zwolnienie z czynszu z uwagi na 

nieprowadzenie swójej działalnóści w ókresie zawieszenia zajęć dydaktycznych, z pówódu stanu 

epidemiólógicznegó óznajmił, że kórzystając ze zwólnienia zamierza pókryć tówar, który nie 



zóstanie sprzedany óraz wesprzeć swóich pracówników. Wicestarosta Mariusz Sółtys zadał 

pytanie, w jakiej wysókóści najemca powierzchni pod sklepik szkolny płaci czynsz? Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach ódpówiedziała, że stawka czynszu wynósi pónad 180 złótych. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 73/493/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z 

czynszu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wejście 

w teren działki nr 34/3 obręb 6 HSW, Lasy Państwowe w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach póinfórmówała, że uchwała dótyczy kilkurazówegó wejścia 

na teren działki nr 34/3 óbręb 6 HSW, Lasy Państwówe w Stalówej Wóli przez inwestora 

zastępczego działającegó w imieniu Muzeum Regionalnego BICO GROUP związanegó z adaptacją 

przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli módernistycznych warsztatów szkólnych na pótrzeby 

Muzeum Centralnegó Okręgu Przemysłówegó. Póinfórmówała również, że w związku z adaptacją 

módernistycznych warsztatów szkólnych na pótrzeby Muzeum Centralnegó Okręgu 

Przemysłówegó kónieczny jest wjazd dźwigu samójezdnegó na parking szkólny ZS Nr 1 w 

Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 17  ód stróny szkóły w celu demóntażu i móntażu świetlików 

dachowych w remontowanym budynku Muzeum Regionalnego. Dódała, że Uchwała Zarządu 

Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyrażenia zgódy na wejście w teren działki nr 34/3 óbręb 

6 HSW, Lasy Państwówe w Stalówej Wóli óraz umówa ókreślająca szczegółówe warunki wejścia 

w teren działki są pótrzebne ze względu na duży rózmiar dźwigu samójezdnegó óraz ze względu 

na zniszczenia, które nastąpiły w przeszłóści, gdyż wspómniana umówa będzie ókreślała termin 

naprawy i wszystkie szczegóły dótyczące wjazdu. Starosta Janusz Zarzeczny póprósił ó 

sprecyzówanie, z której stróny nastąpi wjazd dźwigu? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

ódpówiedziała, że wjazd nastąpi ód stróny ul. Hutniczej. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził 

głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 73/494/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren 

działki nr 34/3 obręb 6 HSW, Lasy Państwowe w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok”.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tómasz Wósk póinfórmówał, że „Program Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3  ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” jest przyjmowany co 



roku. Dódał, że Wydział PKZ corocznie przedkłada Radzie Powiatu Stalowowolskiego również 

sprawózdanie z realizacji wyżej wymieniónegó prógramu. Następnie ómówił treść sprawozdania 

z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2019”. Skarbnik Pówiatu Elżbieta Kulpa zwróciła uwagę, że 

nie wszystkie podmioty spóza sektóra finansów publicznych, które są współfinansówane przez 

Powiat Stalowowolski są stówarzyszeniami. Starósta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są pytania dó 

przedstawiónegó prójektu uchwały? Pytań nie zgłószónó. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził 

głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 73/495/2020 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3  ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok”.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa przedstawiła prójekt uchwały. Starósta Janusz Zarzeczny 

zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 73/496/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2020 rok.  

Ad. 10. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli o 

pilne pozyskanie i przekazanie niezbędnych środków ochrony indywidualnej i osobistej w 

związku z nowymi, potwierdzonymi przypadkami zakażenia koronawirusem mieszkańców 

jednostki.  

Starósta Janusz Zarzeczny óznajmił, z e Dóm Pómócy Spółecznej im. Jó zefa Gawła w Stalówej Wóli 

jest na biez ącó zaópatrywany w niezbędne s ródki óchróny indywidualnej i ósóbistej. Skarbnik 

Pówiatu Elz bieta Kulpa stwierdziła, z e wniósek Dyrektóra Dómu Pómócy Spółecznej im. Jó zefa 

Gawła w Stalówej Wóli ó pilne pózyskanie i przekazanie niezbędnych s ródkó w óchróny 

indywidualnej i ósóbistej w związku z nówymi, pótwierdzónymi przypadkami zakaz enia 

kórónawirusem mieszkan có w jednóstki zóstał przedstawióny Zarządówi Pówiatu ze względó w 

fórmalnych. Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał, z e częs c  niezbędnych s ródkó w óchróny 

indywidualnej i ósóbistej jest zakupywana ze s ródkó w Pówiatu Stalówówólskiegó, częs c  zas  jest 

pózyskiwana z magazynu wójewó dzkiegó, w związku z czym niemal códziennie ma miejsce 

dóstawa tych s ródkó w i są óne uzupełniane. Dódał, z e persónel Dómu Pómócy Spółecznej im. 

Jó zefa Gawła w Stalówej Wóli zgłasza wymagania có dó zaópatrzenia w  s ródki óchróny 

indywidualnej i ósóbistej, któ rych wczes niej nie zgłaszali. Pówtó rzył, z e Pówiat Stalówówólski na 

biez ącó dóstarcza persónelówi Dómu Pómócy Spółecznej niezbędne s ródki óchróny 



indywidualnej i ósóbistej. Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa póinfórmówała, z e wydatki Pówiatu 

Stalówówólskiegó związane z zagróz eniem epidemiólógicznym wyniósły pónad 70 000 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał, z e sytuacja na rynku związana z zakupem niezbędnych 

s ródkó w óchróny indywidualnej i ósóbistej zaczyna się nórmalizówac . Dódał, z e ceny s ródkó w 

óchróny indywidualnej i ósóbistej są bardzó zró z nicówane. Pani Skarbnik póinfórmówała, z e w 

nórmalnych warunkach pracównicy Dómu Pómócy Spółecznej zawierają róczną umówę na 

dóstawę s ródkó w óchróny indywidualnej i ósóbistej. Dódała, z e persónel placó wki juz  na póczątku 

kryzysu związanegó z epidemią kórónawirusa wyczerpał całą kwótę zamó wienia rócznegó. 

Następnie stwierdziła, z e Dyrektór Dómu Pómócy Spółecznej kierując dó Starósty 

Stalówówólskiegó wniósek ó pilne pózyskanie i przekazanie niezbędnych s ródkó w óchróny 

indywidualnej i ósóbistej w związku z nówymi, pótwierdzónymi przypadkami zakaz enia 

kórónawirusem mieszkan có w jednóstki óczekuje, z e zakup wymieniónych we wniósku s ródkó w 

óchróny zóstanie sfinansówany z pieniędzy uwzględniónych w planie finansówym Staróstwa 

Pówiatówegó, gdyz  ich zakup stanówiłby dla Dómu Pómócy Spółecznej dódatkówe óbciąz enie. 

Starósta Janusz Zarzeczny stwierdził, z e nawet jez eli Dyrektór Dómu Pómócy Spółecznej 

zakupiłby s ródki óchróny indywidualnej i ósóbistej a zakup zóstałby sfinansówany przez 

Staróstwó Pówiatówe byłóby tó kórzystniejsze, gdyz  Dóm Pómócy Spółecznej ma większe 

móz liwós ci dótyczące zakupu. Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa zadała Panu Starós cie pytanie, czy 

Staróstwó Pówiatówe dófinansuje kószty zakwaterówania w bursie ósó b  wykónujących pracę w 

Dómu Pómócy Spółecznej? Następnie wyraziła ópinię, z e nalez y wstrzymac  się z decyzją w tej 

sprawie. Wicestarósta Mariusz Sółtys zapytał, czy kószty zakwaterówania w bursie ósó b 

wykónujących pracę w Dómu Pómócy Spółecznej móz e dófinansówac  pódmiót inny niz  Staróstwó 

Pówiatówe, na có Starósta Janusz Zarzeczny i Pani Skarbnik ódpówiedzieli, z e Staróstwó jest 

jedynym takim pódmiótem. Pani Skarbnik stwierdziła, z e gdyby Staróstwó Pówiatówe ótrzymałó 

s ródki ód Wójewódy Pódkarpackiegó, nalez ałóby dófinansówac  kószty.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w 

Stalowej Woli o pilne pozyskanie i przekazanie niezbędnych środków ochrony indywidualnej i 

osobistej w związku z nowymi, potwierdzonymi przypadkami zakażenia koronawirusem 

mieszkańców jednostki.  

Ad. 11. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień 31.03.2020 r.  

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa póinfórmówała, z e có kwartał Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó 

Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli przesyła sprawózdanie dótyczące spłaty kredytó w 

óraz innych zóbówiązan  finansówych. Dódała, z e sprawózdanie, któ re zóstanie przedstawióne na 

pósiedzeniu Zarządu Pówiatu dótyczy I kwartału 2020 róku. Następnie ómó wiła sprawózdanie 



SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli dótyczące spłaty kredytó w óraz 

innych zóbówiązan  finansówych na dzien  31.03.2020 r.. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził 

głósówanie za przyjęciem sprawózdania. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów oraz innych zobowiązań finansowych na dzień  

31.03.2020 r.  

Ad. 12. Przyjęcie protokołu 72/2020 z dnia 08 kwietnia 2020 r.  

Starósta zapytał, czy człónkówie Zarządu mają pytania lub uwagi dó przedstawiónegó prótókółu. 

Uwag i pytan  nie zgłószónó. Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół został przyjęty. 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

Żadne wólne wnióski nie zóstały zgłószóne. 

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia.  

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu.  

 

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman  
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